ماده ۳۲- مواد ۲۴۵ و ۲۴۶ و ۲۴۷ و ۲۴۸ قانون مجازات عمومی ملغی است.

ماده ۳۳- آییننامههای اجرایی این قانون از طرف وزارت فرهنگ و هنر و وزارت دادگستری و

وزارت اطلاعات تهیه و به تصویب هیئت وزیران خواهد رسید.

قانون فوق مشتمل بر سی و سه ماده و سه تبصره پس از تصویب مجلس سنا در تاریخ روز دوشنبه سوم

آذر ماه ۱۳۴۸ در جلسه روز پنجشنبه یازدهم دیماه یکهزار و سیصد و چهل و هشت شمسی به تصویب

مجلس شورای ملی رسید.

سایر مطالب مرتبط:

مدیرعامل آپارات از شکایت صداوسیما تبرئه شد

ابطال مقرره سازمان ثبت برای محدود کردن تعداد اظهارنامه های ثبت شده اشخاص در سایت مرکز

مالکیت معنوی

قانون حمایت از مالکیت صنعتی مصوب ۱۴۰۳

دریافت هر خدمتی از دفاتر اسناد رسمی، دفاتر ازدواج و طلاق، ادارات ثبت اسناد و املاک، اداره ثبت